

NTFs dagbok for 2008



NTFs dagbok for 2008 forventes ferdig trykket i uke 3. Både denne og dagboken for 2007 kan bestilles hos dentaldepotene.

Personalialia

Dødsfall

Erik Holst Lillevold, f. 17.12.1923, tannlegeeksamen 1949, d. 25.11.2006

Fødselsdager

95 år

Tordis Ek, Oslo, 31. januar

80 år

Narve Lømo, Ålesund, 30. januar
Peder Ro, Kristiansand, 12. februar

75 år

Knut A. Selvig, Paradis, 2. februar
Per Waage, Haugesund, 2. februar

70 år

Sverre Grønlund, Hønefoss, 27. januar
Bjarne Housken, d.y., Haugesund,
31. januar
Harald O. Olsen, Tromsø, 2. februar
Ketil Aslaksen, Grimstad, 5. februar

60 år

Kjell Wesnes, Raufoss, 26. januar
Steen-Rolf Johnsen, Skien, 27. januar
Erik Hillesund, Mandal, 29. januar
Dorthea Norsted, Løten, 29. januar
Sverre Lian, Mosjøen, 1. februar
Peder Bronken, Hamar, 5. februar
Bodil Lyng, Råde, 7. februar
Thor Foseid, Kongsvinger, 8. februar
Dagfinn Gabrielsen, Stavanger,
12. februar

50 år

Frode Schjetne, Bergen, 27. januar
Eivind Hauge, Haugesund, 11. februar

Tidende beklager

I forrige nummer av Tidende stod Per Holst-Roness oppført som 70. årsjubilant da NTF beklageligvis ikke hadde mottatt melding om at han var avgått ved døden før bladet gikk i trykken. Sekretariatet får dessverre ikke automatisk beskjed om dødsfall. Vi ber derfor medlemmene, gjerne via lokalforeningens styre, være behjelpelig med å gi NTF beskjed når en kollega er gått bort.

MINNEORD

Erik Holst Lillevold

Tannlege Erik Holst Lillevold er død. Med ham er en markant og ruvende skikkelse innen odontologien gått bort. Hans liv og virke innen faget har vært omfattende. Han startet sin tannlegevirksomhet som tannlege i Oslo i 1949, samme år som han avla tannlegeeksamen. I hans lange karriere inngår kortere perioder som skoletannlege, militærtannlege og som klinisk lærer ved barneavdelingen på Norges Tannlegehøyskole. Hans vesentligste bidrag i utdannelsen av tannleger ligger imidlertid i hans 30-årige virke som instruktørtannlege ved Avdeling for periodonti ved Det odontologiske fakultet i Oslo. I en tid ledet han alle studenters første møte med pasienter ved «tidligklinikken», et tiltak som ble satt pris på av lærere ved alle avdelinger, og ikke minst av studentene. Erik Lillevolds smittende humør, respekt for medarbeidere og studenter og den roen og tryggheten som alltid fulgte ham, gjorde ham til en kjær og elsket lærer. For de fleste tannleger utdannet i Oslo mellom 1964 og 1994 var han en elsket venn og støtte i opplæringen og treningen i periodonti og han vil bli husket som «den kliniske læreren».

For alle oss som var hans kolleger og nære medarbeidere gjennom årene, vil han bli husket som den trygge, faste klippen som man alltid kunne stole på, og som gjorde dagen lettere for så vel studenter som lærere og pasienter. Hans faglige trygghet og vennlige vesen kunne stå som eksempel for mange.

Dessuten har han hatt tunge tillitsverv innen både Oslo Tannlegeselskap og i Den norske tannlegeforening. Også idretten har nytt godt av Lillevolds interesse og organisatoriske evner. Han har vært formann i svømmeavdelingen av Oslo IL, medlem av Norges svømme- forbunds arbeidsutvalg, formann i Norges svømme- forbunds svømmeutvalg og forbundsdommer i svømming. I tillegg har han vært president i Lions Club Oslo (Bygdøy) og hatt tillitsverv i Frimurerlogen og Odd Fellow.

Erik Holst Lillevold har Oslo Tannlegeselskaps hederstegn i sølv, Oslo Idrettslags jubileumsmedalje og Oslo Svømmekrets diplom.

Vi lyser fred over hans minne.

*Medarbeidere og venner ved
Avdeling for periodonti
Universitetet i Oslo*

Personaliaspalten

Fra tid til annen opplever vi at medlemmer vil reservere seg mot at fødselsdagen deres nevnes i Tidendes personaliaspalte. Stort sett klarer vi å etterkomme ønsket, men av og til blir tiden for knapp. Vi ber om at de som vil reservere seg mot publisering av årsmålsdager, gir *skriftlig* melding om dette minst seks uker i forveien.

Vær oppmerksom på at Tidendes utgave som kommer i begynnelsen av august allerede trykkes i slutten av juni på grunn av ferieavvikling. Reservasjoner som gjelder fødselsdager i august og september må derfor meldes redaksjonen innen 10. juni. Vår adresse finnes i kolofonspalten på side 3 i dette heftet.

Kl. 0000 på utgivelsesdato

www.tannlegetidende.no